
ZARZĄDZENIE NR 4/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta 
Szczecin oraz uchylenia niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432)  § 
1 ust. 3 i § 42 ust. 3 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 
Nr 14, poz. 67, Nr 27, poz. 140)  oraz  § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 48/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 206/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 228/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2018 r.) zarządzam co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 73/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2011r. w sprawie 
wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Szczecin oraz uchylenia niektórych 
zarządzeń Prezydenta Miasta ( zm. Zarządzenie Nr 152/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 kwietnia 2011r., Zarządzenie Nr 266/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2011r.) w § 
2  po pkt 9 dodaje sie pkt 10 w brzmieniu:

„10) przesyłek imiennych kierowanych do radnych Rady Miasta Szczecin.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1D1EDFC3-EA36-45E9-9208-05C4A78F9FC6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-66250737

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  7 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1D1EDFC3-EA36-45E9-9208-05C4A78F9FC6. Podpisany Strona 2




